АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Гремячево

от 16 октября 2020 года                                                                       №42а

Отчет об ожидаемом исполнении
бюджета сельского поселения «Село
Гремячево» за  текущий финансовый
год  в разрезе доходных источников и
функциональной классификации расходов

                Рассмотрев представленный отделом финансов администрации муниципального района отчет « Об  исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево» за 9 месяцев 2020года», в соответствии со  статьями 264,1 и 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об ожидаемом исполнении бюджета сельского поселения «Село Гремячево» за  текущий финансовый год  в разрезе доходных источников и функциональной классификации расходов (прилагается).

 И.о.Главы администрации
 сельского поселения:                                                                Т.А. Левицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению администрации СП « Село Гремячево»
от16.10.2020№42а

Отчет
 об ожидаемом исполнении бюджета сельского поселения «Село Гремячево» за  текущий финансовый год  в разрезе доходных источников и функциональной классификации расходов
в руб.

	Уточненный план на 2020год
	Исполнено за 9 месяцев 2020года
	Ожидаемое исполнение за 4 квартал
	 % исполнения

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	785100
	223144,15
	561955,85
	100%

	Налог на прибыль, доход
	7100
	3095,18
	4004,82
	100 %

	Налог на совокупный доход
	140000
	49934,25
	90065,75
	100%

	Налоги на имущество
	638000
	170114,72
	467885,28
	100%

	Безвозмездные поступления
	2730168,46
	1578128,03
	1152040,43
	100%

	Всего
	3515268,46
	1801272,18
	1713996,28
	100%

	РАСХОДЫ

	Итого по СП « Село Гремячево»Перемышльского района

100%

	Общегосударственные вопросы
	1773467,48
	1166829,19
	606638,29
	100%

	Резервные фонды
	3000,00
	0
	3000,00
	100%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	35689,00
	8921,30
	26757,70
	100%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

56000,00

46143,44

9856,56

0

	Национальная экономика
	295221,00
	214673,17
	80547,83
	100%

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	159000,0
	155650,17
	3349,83
	100%

	Другие вопросы в области национальной экономики

	100%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1856589,21
	429893,47
	1426695,74
	100%

	Благоустройство
	1656589,21
	429893,47
	1226695,74
	100%

	Культура и кинематография
	20000,00
	17100,0
	2900,00
	100%